3.10.2. Valor para indenização de danos pessoais por veículo segurado: R$ 100.000,00 
(cem mil reais). 

3.11. APP: Acidentes Pessoais de Passageiros por Morte ou Invalidez Permanente; 

3.11.1. Valor para indenização em caso de morte por pessoa: R$ 15.000,00 (quinze mil 
reais); 

3.11.2. Valor para indenização em caso de invalidez por pessoa: R$ 15.000,00 (quinze mil 
reais). 

3.12. Valor de cobertura para baú de alumínio tipo carga seca (Vide Anexo II): 

3.12.1. Item 07: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais); 

3.12.2. Item 08: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais); 

3.12.3. Item 49: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 

3.13. Valor de cobertura para a plataforma eletro-hidráulica (Vide Anexo II): 

3.13.1. Item 07: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais); 

3.13.2. Item 49: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 

3.14. Cobertura contra danos causados aos vidros (dianteiro, traseiro, laterais), retrovisores, 
lanternas e faróis; 

3.15. Assistência 24 horas, 7 (sete) dias por semana, em todo o território nacional, sem limite 
de quilometragem, para todos os veículos, com os seguintes serviços: